

Nettoline Nykøbing Falster ApS

Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr. 40 29 78 04

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Daniel Martin Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettoline Nykøbing Falster ApS
Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 40 29 78 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 28. februar 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Daniel Martin Nielsen, direktør
Ronni Hansen, direktør
Leif Erik Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge køkken-, bade- og garderobestyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 91.918, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 145.046.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den nationale nedlukning samt gældende restriktioner grundet COVID-19 været tvangslukket i regnskabsåret. Selskabet har formået at tilpasse sine omkostninger, således at selskabets resultat er positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		982.352	958.812
Personaleomkostninger	1	-807.187	-875.089
Resultat før af- og nedskrivninger		175.165	83.723
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.187	-33.137
Resultat før finansielle poster		144.978	50.586
Finansielle omkostninger		-26.462	-47.611
Resultat før skat		118.516	2.975
Skat af årets resultat		-26.598	-847
Årets resultat		91.918	2.128
 Overført resultat		 91.918	 2.128
		91.918	2.128

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		87.608	117.795
Materielle anlægsaktiver i alt		87.608	117.795
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		123.608	153.795
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		265.512	390.317
Varebeholdninger i alt		265.512	390.317
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.655	198.155
Udskudt skatteaktiv		2.211	2.211
Tilgodehavender i alt		471.866	200.366
Likvide beholdninger		244.416	159.920
Omsætningsaktiver i alt		981.794	750.603
Aktiver i alt		1.105.402	904.398

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		94.046	2.128
Egenkapital i alt		145.046	53.128
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		135.391	181.638
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	435.391	481.638
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.658	66.420
Selskabsskat		29.656	3.058
Anden gæld		367.651	300.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.965	369.632
Gældsforpligtelser i alt		960.356	851.270
Passiver i alt		1.105.402	904.398
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	2.128	53.128
Årets resultat	0	91.918	91.918
Egenkapital 30. juni 2021	<u>51.000</u>	<u>94.046</u>	<u>145.046</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	730.051	813.654
Pensioner	54.335	44.270
Andre omkostninger til social sikring	22.801	17.165
	<u>807.187</u>	<u>875.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	181.638	185.391	50.000	0
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000	0	0
	<u>481.638</u>	<u>485.391</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 74.910.

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneders varsel, fra lejer og fra udlejer er der et varsel på 12 måneder.

Der er stillet leverandørgaranti på kr. 250.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er der tinglyst fordringspant på kr. 450.000
Bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 469.655.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronni Hansen

Som Direktør
På vegne af Nettoline Nykøbing Falster ApS
PID: 9208-2002-2-255219860852
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 14:10:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Daniel Martin Nielsen

Som Direktør
På vegne af Nettoline Nykøbing Falster ApS
PID: 9208-2002-2-488687635056
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 14:26:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Erik Nielsen

Som Direktør
På vegne af Nettoline Nykøbing Falster ApS
PID: 9208-2002-2-514165952014
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 18:58:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2021 kl.: 08:03:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Daniel Martin Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Nettoline Nykøbing Falster ApS
PID: 9208-2002-2-488687635056
Tidspunkt for underskrift: 15-10-2021 kl.: 08:51:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 46705c0eNRu243546759